
Zarządzenie Nr 0050.36.2016 

Burmistrza Łobżenicy 

z dnia 19 kwietnia 2016 roku 

w  sprawie: „Zmian w budżecie Gminy Łobżenica na 2016 rok” 

Na podstawie art. 222 ust. 4 i art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (Dz. U z 2013 roku, poz. 885 ze zmianami) i § 8 ust. 2 uchwały Nr XIV/122/15 

Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 29 grudnia 2015 roku w sprawie uchwały budżetowej na 

2016 rok 

zarządzam, co następuje: 

§ 1 W uchwale budżetowej Nr: XIV/122/15 Rady Miejskiej z dnia 29 grudnia 2015 roku 

zmienionej: 

- Zarządzeniem Nr 0050.4.2016 Burmistrza Łobżenicy z dnia 28 stycznia 2016 roku,  

- Zarządzeniem Nr 0050.8.2016 Burmistrza Łobżenicy z dnia 12 lutego 2016 roku, 

- Zarządzeniem Nr 0050.9.2016 Burmistrza Łobżenicy z dnia 16 lutego 2016 roku, 

- Uchwałą Nr XVI/143/16 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 29 lutego 2016 roku, 

- Zarządzeniem Nr 0050.15.2016 Burmistrza Łobżenicy z dnia 29 lutego 2016 roku, 

- Uchwałą Nr XVII/155/16 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 29 marca 2016 roku, 

- Zarządzeniem Nr 0050.25.2016 Burmistrza Łobżenicy z dnia 31 marca 2016 roku, 

- Zarządzeniem Nr 0050.25a.2016 Burmistrza Łobżenicy z dnia 31 marca 2016 roku 

 

wprowadza się następujące zmiany: 

 

1) plan wydatków budżetu Gminy nie ulega zmianie i po wprowadzonych 

przesunięciach w ramach działów wynosi 32.041.534,79 zł, zgodnie z załącznikiem 

Nr 1 do zarządzenia; 

a) plan wydatków bieżących po wprowadzonej zmianie  wynosi 28.573.280,79 zł; 

b) plan wydatków majątkowych wynosi 3.468.254,00 zł,  

c) plan wydatków na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami wynosi 5.846.278,00 zł.  

§ 2 Rozdysponowuje się rezerwę ogólną  w kwocie 1.200,00 zł, z przeznaczeniem na zadania 

z zakresu pozostałej działalności sportowej w planie finansowym Urzędu Miejskiego Gminy 

Łobżenica. 

Stan rezerw po dokonanych zmianach jest następujący: 

 ogólna w wysokości      57.800,00 zł, 

 celowe w wysokości   194.200,00 zł. 

§ 3 Załącznik Nr 8 Plan wydatków z funduszu sołeckiego otrzymuje brzmienie zgodnie  

z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 4 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

BURMISTRZ 
 

            (-) Piotr Łosoś 



 

Uzasadnienie  

do Zarządzenia Nr 0050.36.2016 

Burmistrza Łobżenicy 

z dnia 19 kwietnia 2016 roku 

 

w  sprawie: „Zmian w budżecie Gminy Łobżenica na 2016 rok” 

 

 

1. Zmiany planu wydatków budżetowych bieżących dotyczą: 

- zmiany wielkości przedsięwzięć z funduszu sołeckiego wsi Szczerbin zgodnie  

z podjętą uchwałą zebrania wiejskiego Nr 1 z dnia 13.04.2016 roku . Z uwagi na wykonanie 

remontu sufitu i wynikających oszczędności z realizacji przedsięwzięcia zwiększono plan na 

przedsięwzięcie w zakresie zadań służących poprawie warunków życia mieszkańców wsi 

poprzez integrację kulturalno-sportową;  

- pozostałe zmiany planu wydatków budżetowych dotyczą przesunięć między paragrafami 

klasyfikacji budżetowej w ramach działu, w celu prawidłowego realizowania budżetu gminy.  

 

2. Rozdysponowanie rezerwy ogólnej z przeznaczeniem na zadania z zakresu pozostałej 

działalności sportowej, dział 926, rozdział 92695. 

BURMISTRZ 
 

            (-) Piotr Łosoś 

 


